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
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
353/ 106120

Felleskostnader inkluderer
‑ Vedlikehold av bygg
‑ Andre driftskostnader
‑ TV og Internett
‑ Utomhusareal 
‑ Andel teknisk rom

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 775

Kommentar fellesgjeld
Lagunetoppen Boligsameie har ikke lån. 

Sameiet
Sameienavn
Lagunetoppen Boligsameie 1

Organisasjonsnummer
926803115

Om sameiet
Sameiets navn er Lagunetoppen Boligsameie I. Sameie omfatter eiendommen  
gårdsnummer 119 og bruksnummer 1006 seksjonsnummer 1‑176 i Bergen kommune,  
med adresse Fanavegen 81A, 81B, 83, 85, 87, 89A, 89B. Sameiet består av 176  
boligseksjoner. Hver seksjon består av hoveddel og eventuelle tilleggsdeler, samt en  
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ideell andel i fellesarealer. Sameiet er opprettet ved seksjoneringsbegjæring datert 14.  
januar 2021, tinglyst 25. februar 2021.

Sameiet har til formål å ivareta sameiernes felles interesser, herunder å drifte og  
ivareta sameiets bygningsmasse med tilhørende tekniske anlegg og utearealer.

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 119, bruksnummer 1006, seksjonsnummer 74 i Bergen  
kommune.Gårdsnummer 119, bruksnummer 37 i Bergen kommune.Gårdsnummer 119,  
bruksnummer 1010 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  119/  1006/  74:
22.06.1926 ‑ Dokumentnr: 900207 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:119 Bnr:1006 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

24.05.1927 ‑ Dokumentnr: 901339 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra gnr 119 bnr 38 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:119 Bnr:1006 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.02.1944 ‑ Dokumentnr: 300611 ‑ Skjønn
Over grunn til utbedring av bygdevei Rådal fra Søraas til 
Stend Landbruksskole 
Overført fra : Gnr 119 Bnr 39 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:119 Bnr:1006 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.03.1951 ‑ Dokumentnr: 301385 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra Gnr 119 Bnr 114 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:119 Bnr:1006 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.03.1951 ‑ Dokumentnr: 301386 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:119 Bnr:1006 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.1962 ‑ Dokumentnr: 307394 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:119 Bnr:1006 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.12.2018 ‑ Dokumentnr: 1634959 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Rettighetshaver: Bkk AS 
Org.nr: 976 944 801 
Bestemmelse om å bygge, drive, vedlikeholde og fornye nettstasjon med tilhørende  
kabelanlegg 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:119 Bnr:1006 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.12.2018 ‑ Dokumentnr: 1634959 ‑ Bestemmelse om adkomstrett



Rettighetshaver: Bkk AS 
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